160.270/2019), tendo-se em conta Termo de Referência juntado ao processo (doc. 171.190/2019) e 

autorização da Secretaria de Gestão Administrativa/SGA (doc. 166.841/2019), referente à contratação de empresa especializada para prestação de serviços de lavanderia, passa a ser de R$ 49.665,57 (quarenta e 
nove mil, seiscentos e sessenta e cinco reais e cinquenta e sete centavos), média geral obtida conforme abaixo discriminado: 

Tipo de PEÇA
Qtdade de 
PEÇAS por 

tipo

Qtdade TOTAL 
estimada de 
lavagens em 

12 meses

Preço 
Unitário da 

lavagem por 
peça

Preço Total
Preço Unitário